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BURGERS & HOT DOGS

Our burgers are made using only 100% fresh Arborea beef, salt and pepper. We use handmade, fresh brioche
buns and Sardininan products, such as bacon from Desulo and local cheeses. All of our burgers are cooked fresh
to order, so during busy periods the waiting time may increase... but it will be worth the wait!

SU BOY (1,3,7,9, 10,11, 12)

CHEESY BOY (1,3,7,9,10,11,12)

BEEF BURGER, MILD CHEESE, BACON, 9¢€ BEEF BURGER, CHEDDAR, MILD CHEESE, 8,5€
TOMATO, LETTUCE, SU BOY SAUCE TOMATO, SU BOY SAUCE
BIG BOY! susov witH pousLE 12€ LOVE BOY ¥ cheesy sov with 12.5€
BEEF BURGER DOUBLE BEEF BURGER AND DOUBLE BACON
SUPERHERO (1, 3,7,9, 10,11, 12) FRESH BOY ¢1,3,7,11)
BEEF BURGER, CHEDDAR, MILD CHEESE, 10.5€ PINKBUN*, BEEF BURGER, MILD CHEESE, g g€
BACON, CARAMELISED ONIONS*, LETTUCE, 7% BACON, ROCKET, TOMATO, '
TOMATO, SU BOY SAUCE ROSEMARY MAYO
CLASSIC BOY (1,3,7,11) FRE-XTRA BOY ++
BEEF BURGER, CHEDDAR, LETTUCE, 8€  rresHBOYWITHDOUBLE BEEFBURGER  12,5€
TOMATO, MAYO, KETCHUP AND DOUBLE CHEDDAR
SMOKEY BOY (1,3,7,9,10,11,12) DIRTY BOY (1,3,7,9,10,11,12)
BEEF BURGER, SMOKED CHEESE, BEEF BURGER, CHEDDAR, BACON, 9.5¢
DOUBLE BACON, CRISPY FRIED ONIONS, 12€  CARAMELISED ONIONS*, SU BOY SAUCE, '
TOMATO, SMOKEY SU BOY SAUCE BBQ SAUCE
BIG SMOKE (1,3,7,9,10,11,12) NOT DOG (1,3,7,10,11)
DOUBLE BEEF BURGER, DOUBLE SMOKED 13,5€ DOUBLE BEEF BURGER, DOUBLE CHEDDAR, 11,5€
CHEESE, DOUBLE BACON, ROCKET, TOMATO, CARAMELISED ONIONS*, MAYO,
SMOKEY SU BOY SAUCE MUSTARD
DOUBLE BOY (1,3,7,9,11,12) COCKY BOY (1,3,7,9,10,11,12)
DOUBLE BEEF BURGER, DOUBLE CHEDDAR, ¢  BREADED FRIED CHICKEN®, DOUBLE BACON, 11
CHEDDAR SAUCE, DOUBLE BACON, SMOKED CHEESE, LETTUCE, TOMATO,
MAYO, BBQ SAUCE SMOKEY SU BOY SAUCE
VEG! GRILLED CHEESE (13,7, 11) CLASSIC DOG (1, 3,7,10,11)
BUN WITH GRILLED CHEESES, CARAMELISED  7,5€  PORK HOT DOG, CARAMELISED ONIONS*,  8€
ONIONS*, ROCKET, TOMATO, MAYO KETCHUP, MUSTARD
ITALIAN DOG (1,3,7,11) 7 5¢€
PORK HOT DOG, MAYO, KETCHUP !
BURGER EXTRAS: UPGRADE TO MENU +2,50 €
BURGER + 3€ / BACON + 1,50€ / CHEESE + 0,50€ / 1 BURGER OR HOT DOG
SMOKED CHEESE 1€/ + 100GR PORTION OF FRIES
CARAMELISED ONIONS* + 0,50€ / + SOFT DRINK

CRISPY FRIED ONIONS + 0,50€ / SAUCE + 0,50€

FOR PEACH TEA OR BEER 33CL + 0.50€
FOR DIRTY FRIES + 1€
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FRIES & SIDES

FRIES (1) - 200GR PORTION*
FRIES XL (1) - 300GR PORTION*
DIRTY FRIES (1,3,7,9,10)

- 250GR FRIES*, SU BOY SAUCE, CHEDDAR SAUCE, BACON, PAPRIKA
SWEET POTATO FRIES (1) - 300GR PORTION*
CHICKEN WINGS (1) - SPICED AND DEEP FRIED CHICKEN WINGS (6 WINGS)
ONION RINGS (1) - BREADED, DEEP FRIED ONION RINGS (12 RINGS)
LOADED FRIES (1, 7) - 250GR FRIES*, SLICED BURGER, CHEDDAR SAUCE
SAUSAGE & CHIPS (1) - 250GR FRIES*, SLICED BEEF HOT DOG, 1 SAUCE
BEEF BURGER/HOT DOG WITHOUT BREAD - SERVED WITH SALAD
BREADED FRIED CHICKEN* WITHOUT BREAD - SERVED WITH SALAD
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SAUCES:
MAYO, KETCHUP, BBQ, MUSTARD, ROSEMARY MAYO + 0,50€
SU BOY SAUCE, SMOKEY SU BOY SAUCE, CHEDDAR SAUCE + 1€ / CHEDDAR SAUCE XL + 2,50€

KIDS CHOICE 3
KIDS BURGER (1, 3, 7, 1) = BUN & BEEF BURGER 6,5
KIDS HOT DOG (1, 3,7, 1) = LONG BUN & PORK HOT DOG 6,5
BABY CHICK (1, 3,7, 11) - BUN & BREADED FRIED CHICKEN* 6,5
KIDS MENU 10
DESSERTS
CHEESECAKE* (1, 6, 7) = NO TOPPING / STRAWBERRY / CARAMEL (TOPPING SERVED SEPARATELY) 6
CHEESECAKE* (1, 6,7,8) = NUTELLA (TOPPING SERVED SEPARATELY) 6,5
DRINKS
ORDER & COLLECT
BEERS €
ICHNUSA 33CL CAN 2,5 ORDER IN ADVANCE BY
ICHNUSA 50CL CAN 35
WHATSAPP MESSAGE

& COME AND COLLECT WHEN READY
SOFT DRINKS L3
STILL WATER (CAN) 1,5
COCA COLA / COCA COLA ZERO p)
FANTA / 7UP 2 +393201429 113
PEACH ICED TEA / CHINOTTO 2,5

PRODUCTS MARKED WITH AN ASTERISK (*) ARE PREPARED WITH FROZEN INGREDIENTS. ALLERGENS ARE INDICATED WITH NUMBERS
(BETWEEN BRACKETS) NEXT TO EVERY PRODUCT (REFER TO ALLERGENS LIST FOR FURTHER INFORMATION)
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ALLERGENI / ALLERGENS

Ai sensi del regolamento UE 1169/2011 si invita la spettabile clientela con allergie,
intolleranze alimentari o patologie legate al cibo, di informare il personale prima
dell'ordinazione per consentirci di mettervi in condizioni di evitare alcuni prodotti
e di servirvi nel migliore dei modi.

Si evidenzia che, a causa dello spazio limitato, non si puod escludere la possibilita di
una contaminazione crociata tra ingredienti diversi nei preparati alimentario la
contaminazione di superfici, utensili ed attrezzature.

In accordance with EU Regulation 1169/2011, clients with food allergies or
intolerances are kindly asked to inform staff before placing their order to allow us
to advise and serve food in the most appropriate way.

Please note, that due to limited space in our kitchen, there is a risk of cross
contamination between ingredients in the food prepared, surfaces and utensils
used in our kitchen.

LISTA ALLERGENI / ALLERGEN LIST

1. CEREALI CONTENENTI

GLUTINE / CEREALS 8. FRUTTA A GUSCIO / NUTS
CONTAINING GLUTEN

2. CROSTACEI/ 9. SEDANO / CELERY
CRUSTACEANS

3.UOVA |/ EGGS 10. SENAPE /| MUSTARD

11. SEMI DI SESAMO /
4. PESCE | FISH SESAME SEEDS
12. ANIDRIDE SOLFOROSA E

> ARACHIDI / PEANUTS SOLFITI / SULPHITES

6. SOIA / SOYA 13. LUPINI / LUPIN

7. LATTICINI / MILK
PRODUCTS

200V OS e

14. MOLLUSCHI / MOLLUSCS

DOBECSSO



